

Bo Link ApS

Åbyvej 47

5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 37297933

Årsrapport 2024

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-06-2025

Frank Holst Christoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bo Link ApS Åbyvej 47 5762 Vester Skerninge
Telefon	62243133
CVR-nr.	37297933
Stiftelsesdato	14-12-2015
Hjemsted	Svendborg
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Birger Møller Jensen
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb, salg og drift af investeringsejendomme med henblik på indtjening ved udlejning samt kapitalgevinst ved salg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 1.644.644, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 37.146.360, og en egenkapital på kr. 14.781.243. Resultatet anses for tilfredsstillende.

De under materielle anlægsaktiver indregnede investeringsejendomme er indregnet til dagsværdi. Ved målingen af ejendommene er anvendt følgende centrale forudsætninger.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommenes budget for det kommende driftsår. Med udgangspunkt heri anvendes i lighed med tidligere år en afkastbaseret model, som omfatter ejendommenes indtægter med fradrag af driftsudgifter. Afkastprocenten fastsættes på grundlag af markedsudviklingen for den pågældende ejendomstype i de relevante geografiske områder. Værdien opgøres ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Selskabets ejendomme er på balancedagen i lighed med sidste år værdiansat ud fra et afkastkrav på 5,25 %. Porteføljen omfatter i det væsentligste boligejendomme i Svendborg og Vejle.

Ved alternative afkastkrav vil værdien være som følger:

Afkastkrav 5,75 %	33.950.000	
Afkastkrav 5,50 %	35.400.000	
Afkastkrav 5,25 %	37.100.000	Aktuel
Afkastkrav 5,00 %	39.100.000	

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.906.301	1.956.054
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.750	-13.750
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver	2	672.115	82.802
Driftsresultat		2.564.666	2.025.106
Andre finansielle indtægter		46	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-10.039	-9.370
Andre finansielle omkostninger		-452.844	-476.371
Resultat før skat		2.101.829	1.539.365
Skat af årets resultat		-457.185	-335.151
Årets resultat		1.644.644	1.204.214
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		20.000	20.000
Overført resultat		1.624.644	1.184.214
Resultatdisponering		1.644.644	1.204.214

Bo Link ApS**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.771	45.521
Investeringsjendomme	3	37.100.000	36.300.000
Materielle anlægsaktiver		37.131.771	36.345.521
Anlægsaktiver		37.131.771	36.345.521
Likvide beholdninger		14.589	8.795
Omsætningsaktiver		14.589	8.795
Aktiver		37.146.360	36.354.316

Bo Link ApS**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		14.711.243	13.086.598
Udbytte for regnskabsåret		20.000	20.000
Egenkapital		14.781.243	13.156.598
Hensættelser til udskudt skat		2.358.675	2.222.519
Hensatte forpligtelser		2.358.675	2.222.519
Gæld til kreditinstitutter		17.131.726	18.096.362
Langfristede gældsforpligtelser	4	17.131.726	18.096.362
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		954.057	938.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	111
Gæld til tilknyttede virksomheder		461.214	441.175
Selskabsskat		321.029	323.351
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.000	3.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		421.787	405.286
Deposita		708.629	766.798
Kortfristede gældsforpligtelser		2.874.716	2.878.837
Gældsforpligtelser		20.006.442	20.975.199
Passiver		37.146.360	36.354.316
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	50.000	13.086.599	20.000	13.156.599
Betalt udbytte			-20.000	-20.000
Årets resultat		1.624.644	20.000	1.644.644
Egenkapital 31-12-2024	50.000	14.711.243	20.000	14.781.243

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen beskæftigede udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

2. Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

	Dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelse	Værdi ultimo
Investeringsejendomme, beboelse	672.115	37.100.000

3. Forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

De under materielle anlægsaktiver indregnede investeringsejendomme er indregnet til dagsværdi. Ved målingen af ejendommene er anvendt følgende centrale forudsætninger.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommenes budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som Bo Link ApS anser for mest velegnet til værdiansættelsen. Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent, omfatter ejendommenes indtægter med fradrag af driftsudgifter. Afkastprocenten fastsættes på grundlag af markedsudviklingen for den pågældende ejendomstype i de relevante geografiske områder. Der anvendes ikke eksterne vurderingsmænd ved vurdering af dagsværdierne.

Ved dagsværdiansættelsen er niveau 2 fra dagsværdihierakiet anvendt, hvorved værdien opgøres ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Selskabets ejendomme er på balancedagen værdiansat ud fra et afkastkrav på 5,25 %. Porteføljen omfatter i det væsentligste boligejendomme i Svendborg og Vejle.

Ved andre afkastkrav vil værdien være som følger:

Afkastkrav 5,75 %	33.950.000	
Afkastkrav 5,50 %	35.400.000	
Afkastkrav 5,25 %	37.100.000	Aktuel
Afkastkrav 5,00 %	39.100.000	

Noter

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	13.345.643
	13.345.643

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for moderselskabet, der er administrationsselskab i sambeskatningen. Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 17.352.024 er givet pant i alt kr. 20.852.000 i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør. kr. 37.100.000. Endvidere er indlagt til sikkerhed for gæld til bank ejerpantebreve kr. 875.000 med pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør. kr. 6.000.000 samt ejerpantebrev kr. 2.000.000 med pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør. kr. 37.100.000.